factam sub quacumque forma vel expressione verborum, aUo vel

quocumque modo, dicto magistro Nicolao de Freauvilla vel alteri

cuicumque tempore infirmitatis nostre predicte Valabrice anno Do-

mini MCCCXXJ, mense juHi vel alio quocumque tempore de dicta

terra et possessionibus seu de dictarum centum et triginta librarum

annuis redditibus predictis. Item volumus et ordinamus quod factis

restitutionibus nostris, si que appareant vel apparebunt premissis

omnibus integraliter persolutis, de omnibus bonis nostris residuis, si

que [414] sint, tam presentibus quam futuris nobis debitis, sive ex

censu regni Sicilie et Trinacrie, aut alio quocumque, sive ex obven-

tionibus aut beneficiis communibus vel specialibus, aut fructibus

reddituum, aut quibuscumque aliis bonisnobis proventuris aho quovis

modo, emantur redditus usque ad centum quinquaginta libras bo-

norum parvorum turonensium nomine conventus sororum nostri

ordinis de Sancto Mattheo juxta Rothomagum per manus executo-

rum nostrorum infrascriptorum aut procuratoris aut procuratorum

earumdem, ita tamen quod dicte sorores sive conventus annuatim

reddere teneantur et tenebuntur pro salute anime nostre conventui

fratrum Predicatorum Rothomagensium, videlicet pro singulis men-

sibus unum modium de sufficienti et bono frumento, ita videlicet

quod dictam summam piecunie Hberabunt et solvent pro dicto fru-

mento, tempore quo provisiones fratrum Predicatorum fieri poterunt

meHus et prout est- fieri consuetum juxta ordinationem prioris pro-

vinciaHs Francie, qui pro tempore fuerit ordinis Predicatorum predi-

cti, quem in hac parte executorem nostrum esse volumus, facimus

et constituimus perpetuo duraturum quantum ad hoc quod dictas

sorores per quamcumque viam sibi possibilem quocumque teneantur

ad solvendum pecuniam seu frumentum ex redditibus dictis pro

fratrum predictorum provisionibus de dicto frumento sufficienti et

bono, ut premittitur, faciendis tempore opportuno. Volumus tamen

et ordinamus quod dictus prior provinciaHs possit et valeat istam

ordinationem nostram secundum varietatem temporum mitigare,

ita quod si dicta pecunia centum quinquaginta Hbrarum vel dicti-
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redditus non sufficerent aliquo tempore cariori ad emendam dictam

frumenti quantitatem, per ipsum id quod supererit proportionaliter

defalcetur in frumento ; si autem e contrario dicti redditus plus vale-

rent tempore meliori, possit similiter aliquid convertere ad uti[415]li-